[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТУБӘНГЕ ӘУРЕЗ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

(Башкортостан Республикаһы

Әлшәй районы

Тубәнге Әурез ауыл хакимиәте)

ОГРН  1020201730450                    ИНН  0202001134

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Нижнеаврюзовский сельсовет

Альшеевского района

Республики Башкортостан)

                           КПП 020201001

КАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 « 13»  июль   2018 й.
	№ 36                      « 13» июля 2018г.

На основании распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 7 марта 2012г. № 203-р в целях обеспечения условий для осуществления гражданами права на жилище:

    1.  В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации установить:
    учетную норму площади жилого помещения в размере не более двенадцати квадратных метров общей площади жилого помещения на  одного человека;
    норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере восемнадцати квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

    2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского  поселения Нижнеаврюзовский сельсовет от 15 апреля 2009 года № 20.
    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 Р.Р.Файрушин